
 
 

UCHWAŁA NR VIII/80/25 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2025 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Laskowa na 2025 rok Nr VII/74/24 Rady Gminy Laskowa z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 473.322,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.621,36 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 432.700,80 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 779 487,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 896 811,18 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 882 676,01 zł. 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 306165,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) zwiększa się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 1306165,01 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 70.902.857,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 58.590.279,53 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 673.214,75 zł 

b) dochody majątkowe – 12.312.578,45 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.166.344,80 zł. 

2) Wydatki budżetu – 76.631.858,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 55.338.384,63 zł 

b) wydatki majątkowe – 21.293.473,59 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1349



3) Wynik budżetu/ deficyt – 5.729.000,24 zł, 

4) Przychody – 7.284.000,24 zł, 

5) Rozchody – 1.555.000,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Laskowa na 2025 rok Nr VII/74/24 Rady Gminy Laskowa z dnia 
20 grudnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.729.000,24 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 1.306.165,01 zł, 

2) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych) w kwocie 610.835,23 zł, 

3) zaciągniętymi kredytami i pożyczkami na rynku krajowym w kwocie 3.812.000,00 zł.”. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie dochodów 
z tyt. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 2025r.– zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany Planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą, Zarządzeniem Nr 18/25 Wójta Gminy 
Laskowa z dnia 31 stycznia 2025r. oraz Zarządzeniem Nr 28/25 Wójta Gminy Laskowa z dnia 20 lutego 2025r. 
dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 2025r. i przyjmuje - 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2025 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/80/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Zmiana w Planie dochodów Budżetu Gminy Laskowa na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 866 101,01 0,00 97 131,00 963 232,01 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 109 449,78 0,00 1 510,00 110 959,78 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 510,00 1 510,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 756 651,23 0,00 95 621,00 852 272,23 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 95 621,00 95 621,00 
600   Transport i łączność 185 766,00 -185 766,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 185 766,00 -185 766,00 0,00 0,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

185 766,00 -185 766,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156 976,68 -6 606,00 299,00 150 669,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1349



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 770,18 -6 606,00 125,00 135 289,18 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

124 216,88 -6 606,00 0,00 117 610,88 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 125,00 125,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 206,50 0,00 174,00 15 380,50 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 174,00 174,00 
750   Administracja publiczna 107 730,26 0,00 138 887,47 246 617,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 730,26 0,00 103 844,00 206 574,26 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102 325,00 0,00 103 844,00 206 169,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 34 801,47 34 801,47 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 050,80 1 050,80 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 33 750,67 33 750,67 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 242,00 242,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 242,00 242,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1349



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

25 293 173,32 0,00 144 850,00 25 438 023,32 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 013 638,17 0,00 250,00 2 013 888,17 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 50,00 50,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 917 653,95 0,00 113 100,00 2 030 753,95 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 0,00 31 500,00 161 500,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
758   Różne rozliczenia 22 313 312,44 -22 225 319,44 22 226 610,24 22 314 603,24 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 22 225 319,44 -22 225 319,44 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 225 319,44 -22 225 319,44 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 87 993,00 0,00 1 290,80 89 283,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 290,80 1 290,80 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 22 225 319,44 22 225 319,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1349



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 22 225 319,44 22 225 319,44 
801   Oświata i wychowanie 2 142 833,91 -214 026,91 35 441,00 1 964 248,00 

 80101  Szkoły podstawowe 811 532,91 -214 026,91 35 441,00 632 947,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 31 801,00 31 801,00 

  0830 Wpływy z usług 6 606,00 0,00 3 640,00 10 246,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

674 655,66 -191 497,76 0,00 483 157,90 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

79 371,25 -22 529,15 0,00 56 842,10 

852   Pomoc społeczna 2 134 957,57 0,00 6 240,00 2 141 197,57 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 342 762,00 0,00 6 240,00 349 002,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 6 240,00 6 240,00 

855   Rodzina 3 287 859,23 0,00 16 000,00 3 303 859,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 160 201,63 0,00 15 000,00 3 175 201,63 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 073,00 0,00 1 000,00 43 073,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 009 534,75 -133 214,75 133 214,75 2 009 534,75 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 133 214,75 -133 214,75 133 214,75 133 214,75 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 0,00 0,00 133 214,75 133 214,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1349



mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

133 214,75 -133 214,75 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 24 600,00 0,00 6 881,00 31 481,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 4 856,00 4 856,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 856,00 4 856,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 600,00 0,00 2 025,00 26 625,00 

  0830 Wpływy z usług 24 600,00 0,00 2 025,00 26 625,00 
bieżące razem: 58 549 658,17 -22 764 933,10 22 805 554,46 58 590 279,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

754 026,91 -214 026,91 133 214,75 673 214,75 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 515 801,00 515 801,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 515 801,00 515 801,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 515 801,00 515 801,00 

750   Administracja publiczna 3 129 567,00 -0,20 0,00 3 129 566,80 

 75095  Pozostała działalność 466 567,00 -0,20 0,00 466 566,80 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

83 982,00 -0,20 0,00 83 981,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1349



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 632,45 -25 000,00 25 000,00 272 632,45 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 662 755,20 0,00 22 122,00 684 877,20 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 662 755,20 0,00 22 122,00 684 877,20 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

662 755,20 0,00 22 122,00 684 877,20 

majątkowe razem: 11 879 877,65 -130 222,20 562 923,00 12 312 578,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 246 567,00 -105 222,20 25 000,00 1 166 344,80 

Ogółem: 70 429 535,82 -22 895 155,30 23 368 477,46 70 902 857,98 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 000 593,91 -319 249,11 158 214,75 1 839 559,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1349



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/80/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 480 913,59 860 386,20 860 386,20 0,00 860 386,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 620 527,39 13 620 527,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 141,00 3 059,00 3 059,00 0,00 3 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 082,00 121 082,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 14 605 054,59 863 445,20 863 445,20 0,00 863 445,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 741 609,39 13 741 609,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 259 429,16 115 660,00 115 660,00 0,00 115 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 769,16 2 143 769,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 2 261 825,16 118 056,00 118 056,00 0,00 118 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 769,16 2 143 769,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 966 158,23 739 400,00 739 400,00 0,00 739 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 226 758,23 11 226 758,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 745,00 663,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 082,00 121 082,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 12 087 903,23 740 063,00 740 063,00 0,00 740 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 347 840,23 11 347 840,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 050 218,00 1 626 488,00 1 626 488,00 0,00 1 626 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 730,00 423 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 772 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 701,00 772 701,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 2 676 019,00 1 589 588,00 1 589 588,00 0,00 1 589 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 431,00 1 086 431,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 410 218,00 986 488,00 986 488,00 0,00 986 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 730,00 423 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 735 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 801,00 735 801,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 036 019,00 986 488,00 986 488,00 0,00 986 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 531,00 1 049 531,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

po zmianach 553 100,00 553 100,00 553 100,00 0,00 553 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna przed zmianą 11 565 682,40 8 087 883,78 7 744 383,78 5 605 752,00 2 138 631,78 0,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 3 477 798,62 3 477 798,62 530 020,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1349



zmniejszenie -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 394 499,25 252 929,39 129 290,80 0,00 129 290,80 0,00 0,00 123 638,59 0,00 0,00 141 569,86 141 569,86 141 569,86 0,00 0,00 
po zmianach 11 956 025,65 8 336 657,17 7 869 518,58 5 601 596,00 2 267 922,58 0,00 343 500,00 123 638,59 0,00 0,00 3 619 368,48 3 619 368,48 671 589,93 0,00 0,00 
przed zmianą 198 582,78 198 582,78 198 582,78 190 790,00 7 792,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 290,80 109 290,80 109 290,80 0,00 109 290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 303 717,58 303 717,58 303 717,58 186 634,00 117 083,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 105 560,55 6 157 782,00 6 133 782,00 4 534 793,00 1 598 989,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 778,55 2 947 778,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 9 125 560,55 6 177 782,00 6 153 782,00 4 534 793,00 1 618 989,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 778,55 2 947 778,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 719 420,07 189 400,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 530 020,07 530 020,07 530 020,07 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265 208,45 123 638,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 638,59 0,00 0,00 141 569,86 141 569,86 141 569,86 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

po zmianach 984 628,52 313 038,59 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 113 400,00 123 638,59 0,00 0,00 671 589,93 671 589,93 671 589,93 0,00 0,00 
przed zmianą 1 743 222,60 386 926,60 375 926,60 122 976,60 252 950,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 296,00 1 356 296,00 1 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 880,00 -161 880,00 -161 880,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 658,00 76 658,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 658 000,60 386 926,60 375 926,60 122 976,60 252 950,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 271 074,00 1 271 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe 
Policji 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 727 222,60 370 926,60 359 926,60 122 976,60 236 950,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 296,00 1 356 296,00 1 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 880,00 -161 880,00 -161 880,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 658,00 56 658,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 622 000,60 370 926,60 359 926,60 122 976,60 236 950,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 251 074,00 1 251 074,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 975 703,13 30 975 703,13 27 616 016,22 23 654 289,00 3 961 727,22 1 573 243,00 1 032 417,00 754 026,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 755 431,78 625 008,63 28 835,00 0,00 28 835,00 0,00 0,00 596 173,63 0,00 0,00 130 423,15 130 423,15 130 423,15 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 31 731 134,91 31 600 711,76 27 644 851,22 23 654 289,00 3 990 562,22 1 573 243,00 1 032 417,00 1 350 200,54 0,00 0,00 130 423,15 130 423,15 130 423,15 0,00 0,00 
przed zmianą 18 789 651,91 18 789 651,91 17 343 077,00 15 622 508,00 1 720 569,00 0,00 710 548,00 736 026,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734 731,78 604 308,63 28 835,00 0,00 28 835,00 0,00 0,00 575 473,63 0,00 0,00 130 423,15 130 423,15 130 423,15 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 19 524 383,69 19 393 960,54 17 371 912,00 15 622 508,00 1 749 404,00 0,00 710 548,00 1 311 500,54 0,00 0,00 130 423,15 130 423,15 130 423,15 0,00 0,00 
przed zmianą 57 966,00 57 966,00 39 966,00 0,00 39 966,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 78 666,00 78 666,00 39 966,00 0,00 39 966,00 0,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 53 860,00 76 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1349



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 53 860,00 96 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 53 860,00 66 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 53 860,00 86 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 660 140,49 3 660 140,49 2 946 442,48 2 255 917,17 690 525,31 0,00 713 698,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 822,64 -33 822,64 -33 322,64 -17 721,00 -15 601,64 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 631 557,85 3 631 557,85 2 918 359,84 2 238 196,17 680 163,67 0,00 713 198,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 548 218,14 1 548 218,14 1 406 747,20 1 169 821,04 236 926,16 0,00 141 470,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 822,64 -33 822,64 -33 322,64 -17 721,00 -15 601,64 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 519 635,50 1 519 635,50 1 378 664,56 1 152 100,04 226 564,52 0,00 140 970,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 402 516,27 3 402 516,27 514 367,21 393 728,16 120 639,05 0,00 2 888 149,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 822,64 56 822,64 56 322,64 21 721,00 34 601,64 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 3 459 338,91 3 459 338,91 570 689,85 415 449,16 155 240,69 0,00 2 888 649,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 155 868,30 3 155 868,30 268 219,24 254 110,56 14 108,68 0,00 2 887 649,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 822,64 50 822,64 50 322,64 17 721,00 32 601,64 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 206 690,94 3 206 690,94 318 541,88 271 831,56 46 710,32 0,00 2 888 149,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 853,43 58 853,43 58 353,43 53 264,00 5 089,43 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 62 853,43 62 853,43 62 353,43 57 264,00 5 089,43 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 073,00 42 073,00 42 073,00 0,00 42 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 43 073,00 43 073,00 43 073,00 0,00 43 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 120 625,57 2 464 935,00 2 308 800,00 155 261,00 2 153 539,00 0,00 0,00 156 135,00 0,00 0,00 655 690,57 655 690,57 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 152,84 -152,84 -152,84 -152,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 902,98 1 902,98 1 902,98 1 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 012 375,71 2 466 685,14 2 310 550,14 157 011,14 2 153 539,00 0,00 0,00 156 135,00 0,00 0,00 545 690,57 545 690,57 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 869 120,00 1 869 120,00 1 869 120,00 155 261,00 1 713 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152,84 -152,84 -152,84 -152,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
zwiększenie 1 902,98 1 902,98 1 902,98 1 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1349



po zmianach 1 870 870,14 1 870 870,14 1 870 870,14 157 011,14 1 713 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 769 870,57 144 180,00 144 180,00 0,00 144 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 690,57 625 690,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 659 870,57 144 180,00 144 180,00 0,00 144 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 690,57 515 690,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 697 655,00 1 034 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 755,00 662 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 122,00 22 122,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 719 777,00 1 034 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 755,00 662 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 122,00 22 122,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 684 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 877,00 684 877,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 200,00 258 200,00 99 800,00 9 000,00 90 800,00 146 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 309 080,00 265 080,00 106 680,00 9 000,00 97 680,00 146 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 200,00 248 200,00 89 800,00 9 000,00 80 800,00 146 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 274 080,00 255 080,00 96 680,00 9 000,00 87 680,00 146 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 852 371,05 54 441 573,47 45 321 764,49 32 394 929,08 12 926 835,41 2 729 643,00 5 030 004,07 910 161,91 0,00 450 000,00 20 410 797,58 20 410 797,58 1 760 020,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -456 911,48 -75 031,48 -74 531,48 -22 029,84 -52 501,64 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -381 880,00 -381 880,00 -161 880,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 236 398,65 971 842,64 251 530,42 23 623,98 227 906,44 0,00 500,00 719 812,22 0,00 0,00 1 264 556,01 1 264 556,01 271 993,01 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 76 631 858,22 55 338 384,63 45 498 763,43 32 396 523,22 13 102 240,21 2 729 643,00 5 030 004,07 1 629 974,13 0,00 450 000,00 21 293 473,59 21 293 473,59 1 870 133,08 0,00 0,00 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1349



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/80/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r. 

Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  70 429 535,82 473 322,16 70 902 857,98 
2. WYDATKI OGÓŁEM  74 852 371,05 1 779 487,17 76 631 858,22 
3. WYNIK (1-2) DEFICYT  -4 422 835,23 -1 306 165,01 -5 729 000,24 
4. PRZYCHODY BUDŻETU  5 977 835,23 1 306 165,01 7 284 000,24 
 z tego:     
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

905 0,00 185 580,87 185 580,87 

2)Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

906 0,00 1 120 584,14 1 120 584,14 

1) przychody z tyt. wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w tym: 

950 610 835,23 0,00 610 835,23 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 367 000,00 0,00 5 367 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 
z tego:     
1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1349



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/80/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 
NA 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 102 325,00 102 325,00 0,00 102 325,00 102 325,00 102 325,00 102 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 844,00 103 844,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 206 169,00 206 169,00 0,00 206 169,00 206 169,00 206 169,00 98 169,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 325,00 102 325,00 0,00 102 325,00 102 325,00 102 325,00 102 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 844,00 103 844,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 206 169,00 206 169,00 0,00 206 169,00 206 169,00 206 169,00 98 169,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 325,00 102 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 844,00 103 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 206 169,00 206 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 77 858,78 77 858,78 77 858,78 77 858,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 702,78 73 702,78 73 702,78 73 702,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,80 1 290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 290,80 1 290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,80 1 290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 1 290,80 1 290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1349



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,80 1 290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 1 290,80 1 290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 603 316,15 4 603 316,15 0,00 4 603 316,15 4 603 316,15 1 674 468,21 1 399 660,05 274 808,16 0,00 2 928 847,94 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 -4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 134,80 105 134,80 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 708 450,95 4 708 450,95 0,00 4 707 160,15 4 707 160,15 1 778 312,21 1 395 504,05 382 808,16 0,00 2 928 847,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1349



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/80/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYT.ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2025 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

756  130 000,00 20 000,00 150 000,00 

1.1. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

Dochody bieżące:   130 000,00 20 000,00 150 000,00 
1.1.1. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych (§ 0480)   130 000,00 0,00 130 000,00 

1.1.2 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
(§0270) 

  0,00 20 000,00 20 000,00 

2. OCHRONA ZDROWIA – RAZEM 851  130 000,00 20 000,00 150 000,00 
Zwalczanie narkomanii (razem) 10 000,00 0,00 10 000,00 
z tego:    
a) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    
(1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    

2.1. 

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 85153 

0,00 0,00 0,00 

 (1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   10 000,00 0,00 10 000,00 

2.1.1. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

  10 000,00 0,00 10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
z tego:    
a) wydatki bieżące 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
w tym:    
(1) wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 860,00 0,00 53 860,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 66 140,00 20 000,00 86 140,00 

2.2. 

(2) dotacje na zadania bieżące 

 85154 

0,00 0,00 0,00 

2.2.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 
alkoholu 

  48 140,00 0,00 48 140,00 

2.2.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej 
i prawnej, a w szczególności ochrony przed 

  6 000,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1349



przemocą w rodzinie 

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii i przemocy 
w rodzinie, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć 
sportowych , a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych w socjoterapeutycznych  

  41 000,00 20 000,00 61 000,00 

2.2.4. 
Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

  0,00 0,00 0,00 

2.2.5. 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
udział w posiedzeniach Komisji 

  24 860,00 0,00 24 860,00 

Razem zadania 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1349



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/80/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA Z TYTUŁU OPŁAT ZA 
GOSODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ PLANU WYDATKÓW NA POKRYCIE 

KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA 2025 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  1 869 120,00 0,00 1 869 120,00 

1.1. Gospodarka odpadami 
komunalnymi  90002 1 869 120,00 0,00 1 869 120,00 

Dochody bieżące:   1 869 120,00 0,00 1 869 120,00 
1.1.1. Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

  1 869 120,00   

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  1 869 120,00 1 750,14 1 870 870,14 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 869 120,00 1 750,14 1 870 870,14 

z tego:    

a) wydatki bieżące 1 869 120,00 1 750,14 1 870 870,14 

w tym:    

(1) wydatki jednostek budżetowych 1 869 120,00 1 750,14 1 870 870,14 

w tym:    

(1.1.) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 90002 

155 261,00 1 750,14 157 011,14 

2.1. 

(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   1 713 859,00 0,00 1 713 859,00 

Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi obejmują: 1 869 120,00 0,00 1 869 120,00 

1) odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych 1 455 840,00 0 1 455 840,00 

2) tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 247 428,00 0 247 428,00 

3) obsługa administracyjna tego systemu 165 852,00 1750,14 167 602,14 

3 

4) edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z 
odpadami komunalnymi 0,00 0 0,00 

 
 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1349



Różnica pomiędzy kwotą dochodów a wydatków w kwocie 1.750,14 zł pochodzi w związku z wprowadzeniem 
przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1349



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/80/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2025 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A 

 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

Dotacja celowa -na zadania inwestycyjne na 
zakup samochodu 0,00 - 20 000,00 20 000,00 - 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 1 565 235,00 8 008,00 - 1 573 243,00 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 565 235,00 8 008,00 - 1 573 243,00 

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 1 000 000,00 672 755,00 22 122,00 1 000 000,00 694 877,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 
Turystyki w Laskowej 

1 000 000,00 - 0,00 1 000 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacja celowa – przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

- 662 755,00 22 122,00 - 684 877,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

926  KULTURA  0,00 146 400,00 0,00 0,00 146 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1349



FIZYCZNA 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

- 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja celowa - z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

Ogółem dotacje przed zmianą:  3 384 390,00 1 000 000,00 2 384 390,00 50 130,00 1 020 000,00 2 414 520,00 
w tym:       
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 721 635,00 1 000 000,00 1 721 635,00  1 000 000,00 1 729 643,00 
dotacje celowe inwestycyjne:  662 755,00 0,00 662 755,00  20 000,00 684 877,00 
Ogółem dotacje po zmianie:  3 434 520,00      
w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 729 643,00      
dotacje celowe inwestycyjne:  704 877,00      

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1349



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/80/25 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 620 527,39 121 082,00 13 741 609,39 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 143 769,16 0,00 2 143 769,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 769,16 0,00 2 143 769,16 

   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Laskowa 2 143 769,16 0,00 2 143 769,16 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 226 758,23 121 082,00 11 347 840,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 191 418,41 121 082,00 4 312 500,41 

   Modernizacja instalacji fotowoltaicznej oczyszczalni ścieków 
w Ujanowicach 0,00 121 082,00 121 082,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Laskowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Laskowa-
przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 4 041 418,41 0,00 4 041 418,41 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 035 339,82 0,00 7 035 339,82 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Laskowa-
przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 7 035 339,82 0,00 7 035 339,82 

 01095  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 250 000,00 0,00 250 000,00 

600   Transport i łączność 423 730,00 662 701,00 1 086 431,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 36 900,00 36 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 900,00 36 900,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1451 K "Wojakowa-Sechna-
Ujanowice" w miejscowości Ujanowice w km 7+187-7+595 - 0,00 36 900,00 36 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1349



opracowanie dokumentacji projektowej 

 60016  Drogi publiczne gminne 423 730,00 625 801,00 1 049 531,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 730,00 625 801,00 1 049 531,00 

   Modernizacja drogi gminnej"Do Leśniczego" w miejscowości 
Jaworzna 123 730,00 0,00 123 730,00 

   Przebudowa drogi gminnej 340235K "Laskowa-Rozpite" w km od 
2+370 do km 3+330 w miejscowości Laskowa, Gmina Laskowa 0,00 735 801,00 735 801,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Laskowa 300 000,00 - 110 000,00 190 000,00 

630   Turystyka 150 000,00 0,00 150 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Laskowa (Górna) 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 3 477 798,62 141 569,86 3 619 368,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 947 778,55 0,00 2 947 778,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 778,55 0,00 284 778,55 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Laskowa 154 778,55 0,00 154 778,55 

   Przebudowa strony internetowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   System Telefonii VoIP 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Wykonanie Ewidencji Dróg i Obiektów Mostowych oraz wdrożenie 
Systemu Informacji Przestrzennej IPmap 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykonanie Ewidencji Dróg i Obiektów Mostowych, oraz wdrożenie 
Systemu Informacji Przestrzennej IPmap 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1349



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 663 000,00 0,00 2 663 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Laskowa 2 663 000,00 0,00 2 663 000,00 

 75095  Pozostała działalność 530 020,07 141 569,86 671 589,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 585,00 65 141,94 447 726,94 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy Laskowa 382 585,00 65 141,94 447 726,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 435,07 76 427,92 223 862,99 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy Laskowa 147 435,07 76 427,92 223 862,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 356 296,00 - 85 222,00 1 271 074,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dofinansowanie środka transportu 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 356 296,00 - 105 222,00 1 251 074,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 296,00 56 658,00 212 954,00 

   Budowa remizy w OSP Kamionka Mała 100 000,00 56 658,00 156 658,00 

   Rozbudowa budynku Remizy OSP  w Laskowej 56 296,00 0,00 56 296,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 - 105 222,00 674 778,00 

   "Bezpieczna Małopolska-Bon na ratowanie-Straż pożarna" 780 000,00 - 105 222,00 674 778,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 56 658,00 363 342,00 

   "Bezpieczna Małopolska-Bon na ratowanie-Straż pożarna" 420 000,00 - 56 658,00 363 342,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 130 423,15 130 423,15 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 130 423,15 130 423,15 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 116 694,40 116 694,40 

   Edukacja włączająca w szkołach w Gminie Laskowa 0,00 116 694,40 116 694,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1349



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 728,75 13 728,75 

   Edukacja włączająca w szkołach w Gminie Laskowa 0,00 13 728,75 13 728,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 690,57 - 110 000,00 545 690,57 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 

   Kamera termowizyjna 25 500,00 0,00 25 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Kamera termowizyjna 4 500,00 0,00 4 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 625 690,57 - 110 000,00 515 690,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 058,12 - 110 000,00 268 058,12 

   Budowa nowych punktów oświetlenia ulicznego w Gminie Laskowa 300 000,00 - 110 000,00 190 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Laskowa 78 058,12 0,00 78 058,12 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

247 632,45 0,00 247 632,45 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Laskowa 247 632,45 0,00 247 632,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 662 755,00 22 122,00 684 877,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 662 755,00 22 122,00 684 877,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

662 755,00 22 122,00 684 877,00 

   Konserwacja i restauracja kościoła pw.Św.Michała Archanioła w 
Ujanowicach 662 755,00 22 122,00 684 877,00 

926   Kultura fizyczna 44 000,00 0,00 44 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dostawa i montaż kompensatora mocy dla budynku hali sportowej w 
Laskowej 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1349



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 000,00 0,00 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w parku Almatur w 
Laskowej 19 000,00 0,00 19 000,00 

Razem 20 410 797,58 882 676,01 21 293 473,59 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1349


	UCHWAŁA NR VIII/80/25 RADY GMINY LASKOWA z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 3 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. § 3



	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiana w Planie dochodów Budżetu Gminy Laskowa na 2025 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2025 r.
	Załącznik 4 - ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 r.
	Załącznik 5 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYT.ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 r.
	Załącznik 6 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ PLANU WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 r.
	Załącznik 7 - ZMIANA PLANU KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2025 r.
	Załącznik 8 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 r.

		2025-03-07T13:47:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




